
Agata Barwińska, utytułowana żeglarka z Iławy, przyjęła
ślubowanie od uczniów SP2 [ZOBACZ ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2023.12.22

Mistrzyni Europy, wicemistrzyni świata, wielokrotna mistrzyni i medalistka mistrzostw
Polski i wielu innych zawodów. Czy na ślubowanie uczniów klasy sportowej w Iławie można
zaprosić lepszego gościa, niż Agata Barwińska? Ciężko o bardziej odpowiedniego
kandydata.

A to właśnie nasza mistrzyni żeglarstwa w klasie olimpijskiej ILCA 6 (dawniej Laser Radial),
zawodniczka Stowarzyszenia Sportów Wodnych MOS Iława, brała wczoraj udział w uroczystości,
która miała miejsce w Szkole Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Iławie.

Wkrótce opublikujemy rozmowę z Agatą Barwińską, którą być może będziemy oglądać podczas
zmagań na Igrzyskach Olimpijskich w Paryżu w 2024 roku (póki co – iławianka wywalczyła
kwalifikację dla kraju na IO). Teraz jednak skupmy się na czwartkowym wydarzeniu.

Agata, która przyjechała do rodzinnej Iławy na święta, skorzystała z zaproszenia ze Szkoły
Podstawowej nr 2. Utytułowana żeglarka wzięła wczoraj udział w ślubowaniu uczniów klasy IV,
mającej profil sportowy.



- Naszą coroczną uroczystość ślubowania klasy IV
sportowej na sportowca SP2, uświetniła Agata
Barwińska, która udzielała ślubowania naszym młodym
sportowcom. Podczas spotkania dzieci zadawały żeglarce
pytania odnośnie jej kariery, było to bardzo interesujące
wydarzenie i wielka atrakcja dla naszych uczniów -
zauważa Beata Lasowy, nauczycielka wychowania
fizycznego w „Dwójce”.

Przypomnijmy przy okazji, że pod koniec listopada w Olsztynie odbyła się Gala Sportu Szkolnego
2022/2023. Szkoła Podstawowa nr 2 w Iławie zajęła 2. miejsce w systemie współzawodnictwa
sportowego Warmińsko–Mazurskiego Szkolnego Związku Sportowego Szkół Podstawowych w
kategorii miast w roku szkolnym 2022/2023.

„Dzięki temu miasto Iława zdobyło 3. miejsce w rankingu
W-M SZS w kategorii miast za rok szkolny 2022/2023.” -
zauważa szkoła w swoich social mediach.

„Impreza ta jest podsumowaniem osiągnięć sportowych szkół województwa warmińsko-mazurskiego.
Ranking współzawodnictwa sportowego jest prowadzony od 2008 roku. Od tego czasu nasza szkoła
plasuje się w czołówce tej klasyfikacji.

Rok szkolny 2022/2023 był dla SP2 w Iławie bardzo owocny w sukcesy sportowe, dlatego też
osiągnięcie 2. miejsca jest zwieńczeniem naszych starań. Młodzi sportowcy naszej szkoły bardzo
dzielnie walczyli na wojewódzkich zawodach sportowych zajmując mistrzowskie miejsca w
indywidualnych i drużynowych biegach przełajowych, sztafetach, trójboju LA i czwórboju LA.” -
czytamy w publikacji SP2 w Iławie.
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